REPRESENTAÇÃO Nº. 12/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresentamos, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada à Deputada Estadual Marilene Alves de

Souza (Leninha), Presidente da Comissão de Direitos Humanos, solicitando liberação

de emenda parlamentar para solução dos problemas de saneamento e abastecimento de

água na Vila dos Abílios e Nascimento; e problemas de saneamento na Comunidade de

Herculano Pena.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de março de 2019.

COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS, DO IDOSO, DE COMBATE À FOME

E À POBREZA

ÉDER DAMASCENO SILVA

MARIA IMACULADA WAMSER

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES